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        10.08.2021 

Mitglieder des Personalrates  
 
Liebe Kolleginnen und Kollegen, 
 
wir wünschen einen guten Start ins neue Schuljahr und möchten Sie über die neue 
Zusammensetzung des Personalrats informieren. 
Die Kolleginnen Karen Soboll und Diana Kosin sind mit Wirkung zum 01.08.2021 aus 
dem Personalrat ausgeschieden. 
Außerdem hat der bisherige Vorsitzende Edgar Köllner das Amt des Vorsitzenden aus 
persönlichen Gründen zum 01.08.2021 niedergelegt. Als neue Vorsitzende hat der 
Personalrat Ruth Reinartz gewählt.  
 
Der Personalrat setzt sich jetzt wie folgt zusammen: 
 

Personalratsmitglied Telefon Email 
Reinartz, Ruth,   Vorsitzende 0211 / 475 5180 ruth.reinartz@brd.nrw.de 

Klein, Thorsten, 1. stv. Vorsitzender 0211 / 475 5880 thorsten.klein@brd.nrw.de 

Köllner, Edgar,  2. stv. Vorsitzender 0211 / 475 4180 edgar.koellner@brd.nrw.de 

Blaswich, Andreas 02855 / 56 94 andreas.blaswich@gmx.de 

Klokow, Frank 0211 / 34 58 30 frank-klokow@arcor.de 

Köller, Kirsten 0211 / 30 11 74 8 kirstenkoeller@arcor.de  

Ollesch, Patricia 0211 / 34 68 82 pollesch@gmx.de  

Seamari, Ali 0171 / 53 14 78 aliseamari@web.de  

Slabbers, Ilona 0211 / 38 83 88 75 Slabbers.ilona@t-online.de  

Spriesterbach, Frank 0171 / 34 58 30 Spriesterbach66@t-online.de  

Strogies, Anja 02054 / 85 26 7 Anja-strogies@t-online.de 

Thielmann, Silke  0202 /  60 82 14 Silke.meyer2@gmx.de 

Vittinghoff, Marion 0211 / 475 9246 Vittinghoff-khsneuwerk@web.de 

 
Diese und weitere hilfreiche Informationen finden Sie in unserem Internetauftritt 
www.pr-hauptschule.de  
 
 
 
Mit freundlichem Gruß 
 

 
Ruth Reinartz, Vorsitzende 
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